PROCESSO SELETIVO Nº. 02/2023 - Edital n.º. 04/2023

Página 1 de 1

O Prefeito do Município de Boa Vista da Aparecida, PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas no Edital nº 01/2023, em conformidade com a Constituição Federal, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A homologação do resultado final do Processo Seletivo nº 02/2023.

INSC CARGO NOME NASCIMENTO NOTA PROVA DE TÍTULOS CLASSIF.

265284 MÉDICO 36H NELSON HUKUSINA 15/06/1952 15,00 1º

INSC CARGO NOME NASCIMENTO NOTA PROVA DE TÍTULOS CLASSIF.

265290 MÉDICO 40H DANIELE YURI NAKANO 01/06/1990 28,00 1º

265303 MÉDICO 40H CLAUDIA OLIVEIRA DA COSTA BARBOSA 13/01/1985 15,00 2º

265307 MÉDICO 40H ANDERSON DILLMANN GROTO 07/06/1997 15,00 3º

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Boa Vista da Aparecida , Estado do Paraná, em 11 de maio de 2023.

LEONIR ANTUNES DOS SANTOS

Prefeito de Boa Vista da Aparecida - PR